
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

 
від  13 червня 2023 року                                    № 429 

 

 

Про внесення змін до рішення 

Виконавчого комітету  

Кропивницької міської ради 

від 28 березня 2023 року № 199 

«Про безоплатну передачу майна» 

 

 

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, підпунктом 1              

пункту «а» статті 29 та підпунктом 1 пункту «а» статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет Кропивницької міської 

ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської 

ради від 28 березня 2023 року № 199 «Про безоплатну передачу майна», а саме 

у стовпчику 6 додатка державний номер ВА0098АМ замінити на ВА0089АМ.  

  

 

 

 

Секретар міської ради                                 Олег КОЛЮКА 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Віктор Житник 358313 
 

 


